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INDIVIDUEL KEGLEBILLARD
KLASSE C - 1. RUNDE

Spilletidspunkt . KI. 10.00
Flyttes afvikling af en pulje, skal spilledatoen veere far
den angivne dato.

Distance : 400 point

Dommer : Ved 3 mands puljer stiller klubben 1 person til radighed pr.
billard bord som dommer / listefarer.
Oversiddere skal veere behjeelpelig som dommer/listefarer.

Ved 4 mands puljer stiller klubben 2 personer til radighed pr.
billard bord som henholdsvis dommer / listefarer.

Placering . Ifglge DDBU’s turnerings regelment
@konomi: . Spillerne afholder egne rejseudgifter
Neeste runde . 42 spillere gar videre til neeste runde den 28.okt. 2023

Med sportslig hilsen
DEN DANSKE BILLARD UNION

Hanne Rasmussen

Turneringssekretariat Region Vest TIf.: +4597182929 hanne@ddbu.dk
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Lbnr: 11821 / Puljenr: 1 / Spillested: Vejby BK / Spilledato: 2023-09-30

114317 Heidi Wiendahl 252 Vejby BK 9,13
121654 René Gorritzen 116 KBK/BNV 8,89
120042 Steen Bengtson 210 Gersagerparken 5,85
Lbnr: 11822 / Puljenr: 2 / Spillested: Osted BK / Spilledato: 2023-09-30

118005 Flemming Kristensen 237 Osted BK 8,86
113672 Bgrge Emanuel 250 Taastrup BK 8,66
116072 Flemming Jgrgensen 116 KBK/BNV 7,48
Lbnr: 11823 / Puljenr: 3 / Spillested: Vejby BK / Spilledato: 2023-09-30

110065 Carsten Herbst 252 Vejby BK 8,81
112934 Bjarne Olsen 230 Jeegerspris BC 5,91
119666 Karsten M. Jgrgensen 257 @lstykke BK 7,83
Lbnr: 11824 / Puljenr: 4 / Spillested: Korsgr BC / Spilledato: 2023-09-30

122071 Lars Hoppe Hansen 233 Korsgr BC 8,37
116204 Henrik Larsen 404 Sakskgbing BK 8,39
121544 Per Hansen 239 Ringsted BC 8,7



123651
112490
111962
113105
122070
115452
120888
110374
112174
115135
122224
116361
115011
116717
121109
117194
114699
120450
122241
121748
121100
113150
119773
115738
121830
110196
121132
116316
120885
111783
114601
117399
110037
119617

Oversidder

Kenn Padkeer
Flemming Johnsen
Peter Tjgrnsted
Torben Petersen
René Dinesen

Erling Hansen

Leif Schaadt Pedersen
Peter Lund

Henrik O. L. Jgrgensen
Kim Baltzer

Lars Teilhof

Ronni Hagstrgm

Amir Seric

Flemming Lodberg

Martin Stougaard Nielsen

Jprgen Hansen
Regnar Sgrensen
Christian Pless
Lars Holmberg Juul
Torben Jgrgensen
Georg Weichel

Ole Hansen

Brian Persson
Claus Bronke
Martin Reckendorff
Erik Thomsen
Peter Kofoed
Peter Gendrup
Henrik Rasmussen
Per Jensen

Keld @rum

Martin Kristiansen
Flemming Nielsen

Kim Birk

221
224
255
404
233
108
223
224

402
233
221
403
209
233
233
404
125
407

236
252
223
209

203
125
250
222
223
245
250
209
407

Holbaek
Hvalsg BF
Veerlgse BK
Sakskgbing BK
Korsgr f.Kr.
Frihedens BK
Hundested BK
Hvalsg BF
R@gnne BK
Sgllested
Korsgr f.Kr.
Holbaek
Maribo
Gentofte BK
Korsgr f.Kr.
Korsgr f.Kr.
Sakskgbing BK
Sgborg
Vordingborg BC
Renne BK
Naestved BK
Vejby BK
Hundested BK
Gentofte BK
Nexg BK
Birkergd BK
Sgborg
Taastrup BK
Holmegard BK
Hundested BK
Solrgd BK
Taastrup BK
Gentofte BK
Vordingborg BC

13,93
13,82
13,77
13,51
13,49
13,49
13,03
12,89
12,89
12,81
12,76
12,56
12,48
12,40
12,08
11,95
11,78
11,58
11,46
11,45
11,27
11,11
11,04
10,99
10,75
10,73
10,41
10,13
10,11
10,04
9,65

9,48

9,47

9,30



Afvikling af runderne:

3-mands puljer:

Indledende runder Finalerunde

(2 gar videre) (2 gar videre)

1. A-C 1. B-C

2. B -vinder-1 2. A-taber-1

3. B -taber-1 3. A-vinder-1
4-mands puljer:

Indledende runder Finalerunde

1. A-D 1. A-D

2. B-C 2. B-C

3. Vinder-1 - Vinder-2 3. Vinder-1 - Taber-2
4. Taber-1 - Taber-2 4. Vinder-2 - Taber-1
5. Vinder-1 - Taber-2 5. Taber-1 - Taber-2
6. Vinder-2 - Taber-1 6. Vinder-1 - Vinder-2

Hvis 2 spillere i en pulje kommer fra samme klub skal deres kamp afvikles fgrst.
Ved afbud fra spiller og de gvrige 2 spillere ikke spiller, skal den spiller der star gverst af de

resterende spillere registrerer at kampen ikke spilles.

Hent skemaet — tryk pa den spiller der IKKE deltager, der kommer en kasse op hvor afbud
foretages, tjiek om fluebenet gverst pG skemaet ”skal puljen afvikles ??” er fjernet

Flytning af kamp: Her anbefales det at aftalen foregadr via mail eller SMS sa der ikke opstar
nogle misforstdelser

VIGTIGT at spiller/klub overholder reglerne om klubdragt og indtagelse alkohol under
turneringskampe.

§10 Stk. 2
Totalseedning fra og med kl. A og opefter
@vrige raekker — totalseedning fra og med 3. runde
Geelder ikke handicap turneringer



